
UCHWAŁA NR XXXVI/527/2022 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso w opłacie uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 559), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2019r., poz. 1170 z późn. zm.) i art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. 
Dz. U. z 2021r., poz. 1540 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXXII/474/2021 Rady Miasta Ustroń z dnia 25 listopada 2021r. w sprawie zarządzenia inkasa oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie uzdrowiskowej wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w §2 ust. 1 skreśla się punkty: 75, 123 

2) w §2 ust. 1 punkt 98, 112, 176 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Inkasent Obiekt, w którym świadczone są usługi 
w zakresie zakwaterowania 

98) 

Dream Apart Sp. z o.o. 
43-450 Ustroń, ul. Grażyńskiego 8 

Apartamenty 
43-450 Ustroń, ul. A. Brody 3c/1 
43-450 Ustroń, ul. A. Brody 3c/6 
43-450 Ustroń, ul. A. Brody 3c/19 
43-450 Ustroń, ul. A. Brody 3c/17 
43-450 Ustroń, ul. Brzozowa 11a/24 
43-450 Ustroń, ul. Asnyka 5/e 
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 49a (Szaron 1)  
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 49a (Szaron 2)  
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 49a (Szaron 3) 
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 49a (Szaron 4)  
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 49a (Szaron 5) 
43-450 Ustroń, ul. M. Konopnickiej 25b 
43-450 Ustron, ul. J. Sztwiertni 23bb/4 
43-450 Ustroń, ul. Skoczowska 60ee 
43-450 Ustroń, ul. Skoczowska 60 
43-450 Ustroń, ul. Wiślańska 63 (Na Polanie 1)    
43-450 Ustroń, ul. Wiślańska 63 (Na Polanie 2) 
43-450 Ustroń, ul. Partyzantów 27a/2 
43-450 Ustroń, ul. Liściasta 49a/1 
43-450 Ustroń, ul. Liściasta 49a/2 

112) 
Pan Mariusz Wieja prowadzący firmę pod nazwą Świerkowy Raj Mariusz Wieja 
43-430 Skoczów, ul. Górecka 26A Świerkowy Raj 

43-450 Ustroń, ul. Wiązowa 1 

176)  
Pani Joanna Dudek-Biskup 

Dom na Zawodziu 
43-450 Ustroń, ul.Liściasta 43 

3) w §2 ust. 1 dodaje się punkty: 183, 184, 185 w brzmieniu: 

Lp. Inkasent Obiekt, w którym świadczone są usługi 
w zakresie zakwaterowania 

183) 
Pani Jolanta Barabasz prowadząca firmę pod nazwą "OŚMIORNICA" sklep 
zoologiczny Jolanta Barabasz 
43-470 Istebna, Istebna 1271  

Apartament Górski 
43-450 Ustroń, ul. M. Konopnickiej  15A/8 

184) Pani Wioletta Maciejczek  
Dom Pracy Twórczej Uniwersytetu 
Jagiellońskiego 
43-450 Ustroń, ul. Pana Tadeusza 12 

Id: E1E27291-0C58-48F7-AA90-B28A6A0C6768. Podpisany Strona 1



185) 
Pan Jarosław Kurasiewicz prowadzący firmę pod nazwą KARO Usługi sprzętem 
budowlanym Jarosław Kurasiewicz 
41-600 Świętochłowice, ul. Nastolatków 28/2 

43-450 Ustroń, ul. Drozdów 30 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

Id: E1E27291-0C58-48F7-AA90-B28A6A0C6768. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


